Fromageries Bel

2 allée de Longchamp
92150 SURESNES

Paris, le jeudi 7 avril 2016

Information mensuelle relative au nombre total d'actions et

de droits de vote composant le capital social
Article L 233-8-Il du Code de commerce et article 223-16 du Reglement général de 'AMF

Euronext Paris — FBEL - isin FR0000121857

Date d'arrété des
informations

Nombre total

d'actions composant Nombre total de droits de vote

le capital

Nombre brut

Pm : nombre net *

31/12/2015

6872 335 13 452 634

13 365 722

31/01/2016
29/02/2016
31/03/2016
30/04/2016
31/05/2016
30/06/2016
31/07/2016
31/08/2016
30/09/2016
31/10/2016
30/11/2016
31/12/2016

6872 335 13 452 580
6872 335 13 452 736
6872 335 13 452 676

13 365 668
13 365 824
13 365 764

*Total net = nombre total de droits de vote attachés aux actions, moins actions privées du droit de vote.

Société anonyme au capital de 10 308 502,50 €
2 allée de Longchamp
92150 Suresnes
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